

HANTVERKSGÅRDENS VÄNNER  
Bollmoravägen 95, gaveling.  
135 47 TYRESÖ

Tyresö 2008-01-24

Ankomst:  
2008-01-25  
*KE*

**Tyresö Kommun  
Kultur och fritidsnämnden**

### **Ansökan om bidrag till Hantverksgårdens Vänners verksamhet 2008.**

Hantverksgården startade sin verksamhet i slutet av 1960-talet. Verksamheten drevs då i kommunens regi. När kommunen under 1990-talet lade ner verksamheten övertogs den av den ideella föreningen Hantverksgårdens Vänner som funnits sedan 1972. Vi är stolta över att ha kvar medlemmar som varit med en stor del av denna tid. Verksamheten var i begynnelsen bredare men idag sysslar vi enbart med vävning.

Föreningen fyller idag en stor funktion och skapar förutsättningar för aktivering och social gemenskap. Våra medlemmar arbetar för att värna om hemslöjdstraditioner och främja intresset för god hemslöjd. Föreningen arbetar aktivt för att intressera, aktivera och rekrytera fler och gärna också yngre personer som vill ta vara på vårt kulturarv och föra kunskaperna vidare till kommande generationer. Vi vidareutvecklar vävtekniker genom nyskapande av mönster och vävnotor. Vår inspiration får vi genom att besöka andra vävstugor och konsthantverkare. Vi vill med vår verksamhet skapa en gemenskap där alla vävintresserade, gamla som unga, känner sig välkomna och där tankar och idéer får fritt spelrum.

Vi har under 2007 varit 85 medlemmar. Under året har vi arrangerat Öppet-Hus-kvällar en gång i månaden och arbetseftermiddagar två gånger i månaden, där både medlemmar och icke medlemmar är välkomna. Under våren genomförde vi ett studiebesök i Skansens klädkammare. I höst gjordes en resa till Gotland där vi besökte ett antal hantverkare. Studiebesöken arrangeras i föreningens regi men bekostas dock till fullo av de resande själva. Kontakt har tagits med Kulturella Folkdansgillet här i Tyresö – där eventuellt ett samarbete kan komma i form av att vi sätter upp vävar utifrån deras textilier.

Vi har ingen ekonomisk möjlighet att avlöna någon handledare utan all verksamhet sker genom frivilliga insatser. Nya medlemmar tas om hand av frivilliga som guidar dem rätt i vävningen. Våra medlemmar betalar medlemsavgift, material och vävstolshyra.

Utgifter för hyra, el och övriga kostnader såsom telefon, kopiering m.m. beräknas för 2008 till ca 60.000:- kronor. Därtill kommer kostnader för städmaterial, förbrukningsmaterial m.m. Vi har dessutom påbörjat en genomgång av våra vävredskap som är i behov av förnyelse, vilket kommer att medföra ytterligare kostnader. Vävlokalen skall enligt kontrakt underhållas av hyresgästen och efter 15 år i egen regi återstår ett uppfräschningsbehov. I ett av rummen behövs också någon form av akustikplattor.

Med anledning av ovanstående får Hantverksgårdens Vänner anhålla om bidrag för 2008 års verksamhet med 35.000:- kronor.

Har ni frågor kring detta är ni varmt välkomna att kontakta undertecknade.

På Hantverksgårdens Vänners vägnar

*Kerstin Jerndahl*

Kerstin Jerndahl  
Ordförande  
7127798

*Carina Karlsson*

Carina Karlsson  
Kassör  
7982921, 0734170202